
UCHWAŁA NR XXXVIII/407/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez żłobek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 75, 952 i 2270), Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/60/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie opłat za 
świadczenia udzielane przez żłobek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011 r. poz. 1592, z 2012 r. 
poz. 3291, z 2018 r. poz. 1220), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku w kwocie 8,00 zł 
dziennie.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 r. 

 

   

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Rogowski 

 

Id: BF201446-1B18-4651-B5CA-AA709575B338. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez żłobek przedstawia 

Burmistrz Polic.  

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, wysokość 

opłaty oraz opłaty, o której mowa w art. 12 ust. 3, za pobyt dziecka w żłobku lub klubie dziecięcym 

utworzonym przez jednostki samorządu terytorialnego albo u dziennego opiekuna zatrudnionego przez 

jednostki samorządu terytorialnego oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie ustalają, w drodze 

uchwały, odpowiednio rada gminy, rada powiatu lub sejmik województwa. 

W projekcie uchwały proponuje się podwyżkę maksymalnej stawki odpłatności za wyżywienie z kwoty 6,00 

zł dziennie do kwoty 8,00 zł dziennie. 

Stawkę dzienną ustala się na podstawie ponoszonych kosztów, według aktualnych cen żywości i norm 

żywienia obowiązujących w żłobkach. Stawka dzienna nie była zmieniana od 2018 r.  

Biorąc pod uwagę powyższe, uznaje się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracowany  

przez Wydział Oświaty i Kultury  

 

Id: BF201446-1B18-4651-B5CA-AA709575B338. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



